COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ICETRANSP S.A. 

Guayaquil, 1 de Febrero del 2017 

Señor 

Patricio Eudoro Guapulema Cando 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ICETRNSP S.A 

GERENTE GENERAL 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a transferir, (348) trescientas cuarenta y 

ocho acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) 

cada una, de la siguiente manera: 

Por el señor JAIME EDUARDO GUAPULEMA CANDO portador del documento de identificación No. 

0602008203 de nacionalidad ecuatoriana, transfiere (348) trescientas cuarenta y ocho acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, a 

favor de la señorita JESSICA ELIZABETH LEON NARANJO, portadora de la Cédula de Ciudadanía No. 

0931097430, de nacionalidad ecuatoriana. 

Mucho agradeceré a usted sirva registrar esta transferencia en el libro de Acciones y Accionistas de la